
CATALOGUE
BRASSERIE DE WEDERGEBOORTE – FAILLITE

DESCRIPTION Vente aux enchères d'autres biens et invendus, dont une 
table de billard, des congélateurs et des meubles

OUVERTURE 3 juin 2025 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 13 juin 2025 à partir de 15:00 [UTC]

JOUR DE VISITE  Seulement sur rendez-vous par l'organisateur.
Vendredi 06 Juin   2025 de 10:00 à 11:00
BE-8434 MIDDELKERKE, DORPSPLEIN 20

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 Aanmelden tussen
Jeudi 19 Juin   2025 de 10:00 à 11:00
BE-8434 MIDDELKERKE, DORPSPLEIN 20

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 13 juin 2025 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 2



Articl
e

description Prix de
départ

2 Quantité : 1
Catégorie de produit : Table de billard
Marque : Robert Decraemer
Informations complémentaires : Tissu vert 
endommagé
Dimensions mm (LxlxH) : 2900x1600x840
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Localisation : Hall à l'arrière

50€

7 Quantité : 1 
Catégorie de produit : Meubles de fête et de 
restauration divers
Informations complémentaires : Composé de : 23 
tables en bois différentes, 1100x700xH740mm, 
diverses chaises, 1x table haute, 
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Hall

10€

17 Quantité : 3
Catégorie de produit : Divers congélateurs de 
caisses
Marque : y compris Elcold
Dimensions mm (LxlxH) : dont 1600x700x900
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion
Lieu : Café/Hall

25€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 2


